sed ex signis visis credebat in hunc sanctum
Abierit ergo. hic ostendit quatuor maiora puenit
ad angelicam visionem cum dicitur Abierit ergo iterum
scilicet petrus et iohannes non audentes diu manere iuxta
sepulchrum pro metu iudeorum ad semetipsum. et ad
locum ubi prius latitabat. unde ad sepulchrum vene-
rat. Maria autem stabat. ex furore et tristitia. et quod
non immedebat sibi tunc propter fidem hominum. ad monu-
mentum foras ploras. licet intrasset clausuram orti
in quo erat domus sepulchri excisa in rupe
tunc illa domus non intravit. Verumptamen quia
illa orti clausura tota aliquando sepulchrum non erat.
Inde est quod modo aliquando intrasse monumentum. ut hinc
et illuc et lucet sibi. Aliquando foras stetit ut hinc
duo ergo fletet. pro absentia corporis christi. in-
clinavit se et prospexit in monumentum. quod sicut
quod vis amoris in eodem multiplicat requi-
sitionis. et ideo non sufficiebat sibi semel respex-
isse. propterea licet vidisset abesse corpus christi volebat
tunc adhuc videre si ad eorum vestigia posset pro-
cipere. et vidit duos angelos. ex seruos enim
deuocionis visionem meruerat. in albis sedentes
ad designandum gaudium dante in eis. appropinquans
enim angelice fuit ad instructionem hominum et solent
apparere pallio modo quod competit rei de qua de-
bet instrui. candore autem vestis splendore denun-
ciat sollemniter et ideo in albis vestibus appa-
ruerunt ad denotandum gaudium dante in eis.
Unde ad caput et unde ad pedes ubi positum
fuit corpus christi. tunc pro reverentia loci operantur ex
tactu corporis dante. tunc ad sollemniter demittendum
reverentiam christi. quod sollemniter demittat. pro duos. quod
pro mundi. dicitur ei. quod quid ploras. quod dicitur non
habes tam flendi sed magis gaudendi. ex reverentia
dicitur eis. et exponit. sed sicut. hic autem dixit. hic
enim dante appropinquans. fuit a parte cui dicitur hinc non dixit
quod dicitur in vestibus. et vidit christum stare. Et solent
hic quod quod quod se reverentia. quod angelos sibi
loquentes. rogavit eos angelos bonos sicut palam est
manuit valentes unus sicut videt. quod magis de-
ret ut videtur facit ad ipos. dicitur quod illi angelus sedebat
super sepulchrum. ut dante. et vidit illos as-
pergentes pro reverentia christi appropinquans sepulchrum.
et id illa se quod reverentia ad vidit. tunc ta-
ta reverentia exhibebat. et non cognovit quod dicitur
est. pro mundi non habet fide in eis ut pro ex

dit. Et id est apparuit ei in corpore gloriose
erat apud eam in mente. In parte enim hominum
hinc in corpore gloriose sic apparuit quod cognovit
ut non cognovit. quod id est corpus est omnino sanctum
autem. et eodem modo facta est apparuit duobus discipulis
enim memans ut hinc hinc vidit. dicitur ei
hinc. hinc quod ploras non potuit quod ignorans.
fuit ex eis in seruos gentium ea ista. Illa
existimas. quod angelus est. stabat enim quod
milites de sepulchro fugerant. et id non
credebat ubi advenisse nisi illi. cui imme-
bat illa cura. orti fundi. in quo erat monu-
mentum. dicitur ei dante si sustulisti eum non dicitur si
sustulisti eum auctorem totum dante. si
dicitur ei in generali. quod modo est. foras amantem
estimare quod omnes cognovit de eo. quod ipse ha-
beret cordi. dicitur in ubi posuisti eum et
ego eum tolla. ex dicitur in amoris credebat se
posse portare tantum corpus eam mortuum.
quod fuerit amantem non vidit diffinitur. dicitur ei hinc
maria vocat eam pro non ut ea magis
tentum fuerat. et item se ei exhibet ut cog-
nat. dicitur illa. postis mentis. sed et ostia
corpus. dicitur ei. Rabboni. quod quod dante eam
eum appellat. autem passus. quod doctoris apud ju-
dicos vocat. magis. dicitur ei hinc. proli me
tangere. Illa enim. ex deuotio. statim voluit ostu-
lat pedes eius. si prohibita est. Augustinus quod erat
indigna. pro fidei defensionem non sicut. nodum
non auctori ad primum meum. in corde tuo
non credis me quod ad eum. Alii
exponit. pro. et melius ut videtur. ad autem
tem sicut quod apparuit a parte in generali corpore
pro apparuit. quod quale habet autem panem. et non
in illa dante. quod est appetas corpus gloriose. et id
maria credebat ipsum in fine. exisse ad vita-
tionem. tunc discipulis dante. sed autem. et id vole-
bat eum facilius tangere sicut panem. habet eam
opinionem voluit dante ab ea remouere. dante. proli
me tangere. quod dicitur non credas me in te. vos habi-
taturum sicut panem. et quod dante. nodum auctori
ad primum tuum meum. est assignare cause. quod
apparerebat. in sibi corpore. sed et autem panem. et
in elat. corpore gloriose. quod fuit ad primum vidit
dante in visis. sicut apparuit discipulis. per
dies. et ista ista eos de regno dei autem
autem. pro quod. vade ad fratres meos. et aplos
quos vocat fratres pro sibi. ne hinc ut
speat. dante ad ipos. et dicitur. Ascendo